SMA 007 - Pistolj za ljepljenje, 100W

by somogyi

gsma

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Elektri¢ni alati i pribor
Pistolj za ljepljenje

kom.

0.355 kg.
0.374 kg.
190x270x40

50 kom.

17.75 kg.
18.7 kg.
555x390x525

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Brzo i precizno ljepljenje, vrijeme susenja 1 minut, snaga 100W , napajanje 230V / 50Hz. Preporucena patrona SMA 067T.




